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NUXE INSTA-MASQUE Maska oczyszczająco-wygładzająca,
50 ml
 

Cena: 79,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać maseczka

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE INSTA-MASQUE Maska oczyszczająco-wygładzająca i w jakim celu się ją stosuje:

NUXE INSTA-MASQUE Maska oczyszczająco-wygładzająca to maseczka, która stanowi doskonałe uzupełnienie rutynowej pielęgnacji
skóry, kiedy chcemy uzyskać gładszą i bardziej promienną cerę. Dzięki połączeniu naturalnych właściwości różanej wody kwiatowej i
białej glinki, ta delikatna, ale silnie działająca formuła głęboko oczyszcza skórę, pozostawiając ją odświeżoną i zrewitalizowaną.

Już po 2 minutach zauważysz widoczną poprawę w strukturze i czystości Twojej skóry. Unikalna mieszanka składników delikatnie
usuwa zanieczyszczenia i toksyny, odsłaniając gładszą, bardziej promienną cerę. Ponadto, dzięki ultra-sensorycznemu światłu i świeżej
konsystencji, nasza maseczka oczyszczająca nie pozostawia na skórze uczucia suchości ani ściągnięcia, zapewniając optymalny
komfort przy każdym użyciu.

Korzyści:

Pomaga odkryć gładszą i promienną cerę
Skutecznie, a zarazem delikatnie oczyszcza skórę

Formuła:

Składniki aktywne: Różana woda kwiatowa, Biała glinka (Kaolin).

Zapach:
Musująca melodia z owocowymi, zielonymi nutami figi i kwiatowymi nutami ylang ylang.

Dla kogo?
Przeznaczony dla każdego typu skóry, również wrażliwej.
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Składniki aktywne NUXE INSTA-MASQUE Maski oczyszczająco-wygładzającej:

Olej Macadamia - Orzech makadamia jest znany w medycynie Aborygenów od tysięcy lat dzięki zawartemu w nim wielkiemu
skarbowi - zmiękczającemu i naprawczemu olejkowi, który jest szczególnie bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe.Olej
Macadamia jest otrzymywany poprzez tłoczenie na zimno zmielonych orzechów. Jest bardzo lekki i nietłusty, a jego skład
kwasów tłuszczowych jest zbliżony do składu sebum - tłustej substancji naturalnie wytwarzanej przez skórę w celu ochrony
przed wysuszeniem w połączeniu z niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi. Olej Macadamia działa również cuda na suchą i
pozbawioną komfortu skórę. NUXE wybrało Olej Makadamia otrzymywany z tłoczenia na zimno orzechów. NUXE wybrało
orzechy Macadamia pochodzące z Gwatemali i innych krajów, które w większości są uprawiane przy użyciu metod przyjaznych
dla środowiska.
Kaolin - Skutecznie pochłania sebum pełniąc rolę absorbentu, a zawarty w nim glin przyczynia się do zwężania porów i
wygładzenia cery. Łagodzi skórę i działa przeciwzapalnie.
Woda Kwiatowa z Róży Damasceńskiej - Ma właściwości nawilżające, co jest szczególnie korzystne podczas usuwania
makijażu, gdyż zapobiega pozostawieniu skóry suchej i podraznionej. Posiada właściwości kojące. Dzięki zawartości
antyoksydantów, pomaga walczyć z wolnymi rodnikami przyczyniającymi się do starzenia skóry. Wykazuje też właściwości
antybakteryjne. Laboratorium NUXE wybrało wodę kwiatową z róży damasceńskiej, czyli hydrolat, otrzymywany w wyniku
destylacji z 5% suchego ekstraktu z całych kwiatów. Kwiaty są zbierane wyłącznie ręcznie w porannej rosie. Otrzymana w ten
sposób Woda Kwiatowa jest uznawana za posiadającą prawdziwe działanie zmiękczające i kojące dla wszystkich typów skóry,
nawet wrażliwej.
Alkohol cetearylowy - Chroni przed utratą wilgoci, zmiękcza i wygładza. Jest emolientem, tworzy film ochronny, dzięki któremu
utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia i nadaje skórze elastyczność. Alkohol cetearylowy jest również substancją
natłuszczającą. Dzięki zawartym w nim olejom ma dodatkowo właściwości nawilżające, wygładzające i zatrzymujące wodę w
skórze. Nie powoduje podrażnień i jest bezpieczny dla skóry.
Masło Shea - Ze względu na swoje właściwości zmiękczające oraz zawarte w nim witaminy A i E, masło shea jest naturalnym
składnikiem często stosowanym w produktach do pielęgnacji skóry. Pomaga poprawić nawilżenie skóry, dzięki czemu może
pomóc w jej zmiękczeniu i wygładzeniu. Łagodzi dyskomfort związany z suchością i podrażnieniem skóry. Jest ono również
naturalnym filtrem przeciwsłonecznym.
Aloes - dzięki swojej żelowej konsystencji pomaga rozwiązywać wiele problemów skórnych. Zawiera przeciwutleniacze, enzymy,
witaminy A i C oraz ma właściwości przeciwzapalne. Może pomóc w kojeniu oparzeń, trądziku i suchej skóry, a także nawilża bez
pozostawiania tłustego filmu. Żel aloesowy ma również właściwości przeciwstarzeniowe, działanie antybakteryjne, pomaga
zmniejszyć przebarwienia skóry i zmarszczki. Wspomaga produkcję kolagenu, elastyczność skóry oraz przyspiesza procesy
gojenia poprzez neutralizację wolnych rodników.
Hydrolizowany Kwas hialuronowy - To kwas hialuronowy "rozłożony" na mniejsze cząsteczki, dzięki czemu jest on lepiej
przyswajany przez skórę i lepiej się wchłania. Dzięki temu, że głębiej penetruje wgłąb skóry może ją lepiej nawilżać oraz
skuteczniej poprawiać jej elastyczność.
Kwas Cytrynowy - Pomaga zrównoważyć pH produktu. Pomaga również w usuwaniu martwych komórek naskórka,
odblokowywaniu porów oraz rozjaśnianiu skóry i wygładzaniu jej. Może również mieć właściwości ściągające, które pomogą
skórze być napiętą i jędrną.
Ekstrakt z owocu żurawiny - Jest bogaty w antyoksydanty, w tym witaminy C i E, które pomagają chronić skórę przed wolnymi
rodnikami. Posiada również naturalne kwasy pomagające oczyścić skórę.
Ekstrakt z owoców jabłoni - Korzystnie wpływa na skórę zapewniając jej ochronę antyoksydacyjną, nawilżenie, rozjaśnienie,
właściwości przeciwzapalne oraz pewną ochronę przed promieniowaniem UV

Jak stosować NUXE INSTA-MASQUE Maskę oczyszczająco-wygładzającą:

Sposób użycia:

Weź dużą kroplę maski, rozprowadź na suchej skórze na 6 obszarach (czoło, policzki, nos, broda i szyja), następnie rozprowadź maskę
aż do pokrycia całej twarzy i szyi (omijając kontury oczu i ust).

W razie potrzeby nałóż nieco więcej maski, aby zapewnić średnią warstwę i równomierne pokrycie.

Przestrzegaj czasu aplikacji i instrukcji spłukiwania podanych na Twoim produkcie.

Porada NUXE:
Wykorzystaj maksymalnie czas oczekiwania na przejście maseczki w tryb "pauzy" i ciesz się prawdziwą chwilą relaksu.

Co zawiera NUXE INSTA-MASQUE Maska oczyszczająco-wygładzająca:

Skład:
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AQUA/WATER, KAOLIN, MACADAMIA INTEGRIFOLIA SEED OIL, ROSA DAMASCENA FLOWER WATER, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERIN,
BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, PARFUM/FRAGRANCE, CETEARYL GLUCOSIDE, TOCOPHEROL, BENZYL ALCOHOL,
LEVULINIC ACID, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, SODIUM GLUCONATE, XANTHAN GUM, SODIUM LEVULINATE, SODIUM
HYDROXIDE, CITRIC ACID, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) PROTEIN, DEHYDROACETIC ACID, PHENOXYETHANOL,
ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE POWDER, HYDROLYZED HYALURONIC ACID, VACCINIUM MACROCARPON (CRANBERRY) FRUIT
EXTRACT, PYRUS MALUS (APPLE) FRUIT EXTRACT, LINALOOL, BENZYL SALICYLATE (N4202/A).
 

Galeria
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